
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:p.Uher : +420 727 953 198ostrava@vapka.cz        


                            
                

                	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Nilfisk-centrum-morava]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE HOBBY	[image: CORE ( 125-150 bar )]
CORE ( 125-150 bar )
                        

	[image: COMPACT (100-135 bar)]
COMPACT (100-135 bar)
                        

	[image: DYNAMIC (140bar)]
DYNAMIC (140bar)
                        

	[image: EXCELENT (145-170 bar)]
EXCELENT (145-170 bar)
                        

	[image: PREMIUM (150-200 bar)]
PREMIUM (150-200 bar)
                        

	[image: PŘÍSLUŠENSTVÍ]
PŘÍSLUŠENSTVÍ
                                                    	
                                        
                                            Čističe ploch,                                    
	
                                        
                                            Kartáče,                                    
	
                                        
                                            Trysky+Adaptéry,                                    
	
                                        
                                            Pěnové nástavce,                                    
	
                                        
                                            Čističe odpadů,                                    
	
                                        
                                            Ostatní příslušenství,                                    
	
                                        
                                            VT pistole,                                    
	
                                        
                                            Prodlužovací nástavce,                                    
	
                                        
                                            Vysokotlaké hadice                                    


                        

	[image: DETERGENTY]
DETERGENTY
                        

	[image: TEPLOVODNÍ - s ohřevem vody]
TEPLOVODNÍ - s ohřevem vody
                        



	VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE PROFI	[image: Základní řada VAPKA Profesional ]
Základní řada VAPKA Profesional 
                        

	[image: Střední řada VAPKA Profesional ]
Střední řada VAPKA Profesional 
                        

	[image: Vyšší řada VAPKA Profesional ]
Vyšší řada VAPKA Profesional 
                        

	[image: Vapky - neelektrické (benzinový pohon)]
Vapky - neelektrické (benzinový pohon)
                        

	[image: PŘÍSLUŠENSTVÍ]
PŘÍSLUŠENSTVÍ
                                                    	
                                        
                                            Vysokotlaké pistole,                                    
	
                                        
                                            Vysokotlaké trysky,                                    
	
                                        
                                            Rotační trysky,                                    
	
                                        
                                            Trysky 4-in-1,                                    
	
                                        
                                            Nástavce,                                    
	
                                        
                                            Čističe podlah,                                    
	
                                        
                                            Průtočné a rotační kartáče,                                    
	
                                        
                                            Pěnovací nástavce,                                    
	
                                        
                                            Vodní filtry ,                                    
	
                                        
                                            Čističe potrubí,                                    
	
                                        
                                            Vysokotlaké hadice,                                    
	
                                        
                                            Vysokotlaké spojky                                    


                        



	VYSOKOTLATÉ ČISTIČE PROFI S OHŘEVEM	[image: VAPKA s ohřevem Compact]
VAPKA s ohřevem Compact
                                                    	
                                        
                                            HOBBY-START,                                    
	
                                        
                                            HOBBY-STANDART                                    


                        

	[image: VAPKA s ohřevem Medium]
VAPKA s ohřevem Medium
                                                    	
                                        
                                            Nilfisk MH 3C,                                    
	
                                        
                                            Nilfisk MH 3M,                                    
	
                                        
                                            Nilfisk MH 4M ,                                    
	
                                        
                                            Nilfisk MH 5M,                                    
	
                                        
                                            Nilfisk MC 5M Elektric                                    


                        

	[image: VAPKA s ohřevem Premium]
VAPKA s ohřevem Premium
                                                    	
                                        
                                            Nilfisk MH 6P,                                    
	
                                        
                                            Nilfisk MH 7P,                                    
	
                                        
                                            Nilfisk MH 8P                                    


                        

	[image: PŘÍSLUŠENSTVÍ]
PŘÍSLUŠENSTVÍ
                                                    	
                                        
                                            Vysokotlaké pistole,                                    
	
                                        
                                            Vysokotlaké trysky,                                    
	
                                        
                                            Rotační trysky,                                    
	
                                        
                                            Nástavce,                                    
	
                                        
                                            Čističe podlah,                                    
	
                                        
                                            Průtočné a rotační kartáče,                                    
	
                                        
                                            Pěnovací nástavce,                                    
	
                                        
                                            Vodní filtry,                                    
	
                                        
                                            Čističe potrubí,                                    
	
                                        
                                            Vysokotlaké hadice,                                    
	
                                        
                                            Vysokotlaké spojky                                    


                        



	PODLAHOVÉ MYCÍ STROJE	[image: Malé podlahové mycí stroje]
Malé podlahové mycí stroje
                                                    	
                                        
                                            Bateriové ,                                    
	
                                        
                                            Kabelové                                     


                        

	[image: Střední podlahové mycí stroje]
Střední podlahové mycí stroje
                                                    	
                                        
                                            Bateriové ,                                    
	
                                        
                                            Kabelové                                     


                        

	[image: Velké podlahové mycí stroje]
Velké podlahové mycí stroje
                        

	[image: Mycí stroje se sedící obsluhou]
Mycí stroje se sedící obsluhou
                        

	[image: Jednokotoučové stroje]
Jednokotoučové stroje
                        

	[image: VIPER]
VIPER
                        

	[image: PŘÍSLUŠENSTVÍ]
PŘÍSLUŠENSTVÍ
                        

	[image: Čisticí chemie na podlahy]
Čisticí chemie na podlahy
                        



	VYSAVAČE PROFI	[image: ]Vysavače na oleje, špony, emulze, kapaliny
                        

	[image: Vysavače pro SUCHÉ vysávání]
Vysavače pro SUCHÉ vysávání
                                                    	
                                        
                                            Řada VP,                                    
	
                                        
                                            Řada DSU,                                    
	
                                        
                                            Řada GU,                                    
	
                                        
                                            Řada VU                                    


                        

	[image: MOKRO-SUCHÉ vysavače MALÉ]
MOKRO-SUCHÉ vysavače MALÉ
                                                    	
                                        
                                            Řada ATTIX,                                    
	
                                        
                                            Řada AERO,                                    
	
                                        
                                            Řada VIPER,                                    
	
                                        
                                            Řada VL500,                                    
	
                                        
                                            Řada VHS a VHW,                                    


                        

	[image:  MOKRO-SUCHÉ vysavače VELKÉ]
 MOKRO-SUCHÉ vysavače VELKÉ
                        

	[image: Vysavače PRŮMYSLOVÉ - CFM ]
Vysavače PRŮMYSLOVÉ - CFM 
                        

	[image: Vysavače VIPER mokro-suché]
Vysavače VIPER mokro-suché
                        

	[image: Vysavače SPECIÁLNÍ ATEX,Z-22]
Vysavače SPECIÁLNÍ ATEX,Z-22
                        

	[image: Vysavače Samoobslužné NILFISK]
Vysavače Samoobslužné NILFISK
                        

	[image: PŘÍSLUŠENSTVÍ vysavačů]
PŘÍSLUŠENSTVÍ vysavačů
                                                    	
                                        
                                            Podlahové hubice a kartáčky ,                                    
	
                                        
                                            Hadice ,                                    
	
                                        
                                            Sada příslušenství k vysavačům,                                    
	
                                        
                                            Trubice                                     


                        

	[image: Sačky-Filtry]
Sačky-Filtry
                                                    	
                                        
                                            Sačky,                                    
	
                                        
                                            Filtry                                    


                        



	VYSAVAČE HOBBY	[image: Vysavače pro domácnosti]
Vysavače pro domácnosti
                        

	[image: Mokrosuché vysavače NILFISK ]
Mokrosuché vysavače NILFISK 
                                                    	
                                        
                                            MULTI,                                    
	
                                        
                                            BUDDY                                    


                        

	[image: Centrální vysavače NILFISK]
Centrální vysavače NILFISK
                        

	[image: Příslušenství]
Příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství -produkty pro domácnost,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství - mokro-suché hobby  vysavače,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství - centrální vysavače                                    


                        

	[image: Sačky-Filtry]
Sačky-Filtry
                                                    	
                                        
                                            Sačky,                                    
	
                                        
                                            Filtry                                    


                        



	ZAMETACÍ STROJE	[image: Ruční zametací stroje ]
Ruční zametací stroje 
                        

	[image: Zametač s chodící obsluhou]
Zametač s chodící obsluhou
                        

	[image: Zametací sedící s ručním vyhaz]
Zametací sedící s ručním vyhaz
                        

	[image: Zametací sedící s hydraulikou]
Zametací sedící s hydraulikou
                        

	[image: PŘÍSLUŠENSTVÍ]
PŘÍSLUŠENSTVÍ
                        



	ČISTIČE KOBERCŮ,TEPOVAČE,EXTR	[image: VIPER]
VIPER
                        

	[image: NILFISK]
NILFISK
                        

	[image: PŘISLUŠENSTVÍ]
PŘISLUŠENSTVÍ
                        



	ČISTÍCÍ MATERIÁLY A PROSTŘEDKY	[image: ]PRUMYSL 
                        

	[image: ]AUTOMOBILY
                        

	[image: ]PODLAHY A PLOCHY
                        

	[image: ]DEZINFEKCE
                        

	[image: ]PÉČE a ÚDRŽBA
                        

	[image: ] KOBERCE, ČALOUNĚNÍ A TEXTÍLIE
                        



	Obchodní podmínky
	Kontakty
	AKCE HOBBY -Consumer do 30.06.2024
	AKCE PROFESIONAL do 31.03.2024
	AKČNÍ CELOROČNÍ NABÍDKA 2024
	BENZÍNOVÉ -Nezávislé
	PŮJČOVNA -pronájem čistících strojů
	Značky	Comet
	Nilfisk
	VIPER 





Více




    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        
    Vyhledávání

            
            
                
                
                Hledat
            

        

    



                                                                                                            Kategorie



AKCE HOBBY -Consumer do 30.06.2024 

AKCE PROFESIONAL do 31.03.2024 

AKČNÍ CELOROČNÍ NABÍDKA 2024 

PODLAHOVÉ MYCÍ STROJE 


    
VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE HOBBY 


    
BENZÍNOVÉ -Nezávislé 

VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE PROFI 


    
VYSOKOTLATÉ ČISTIČE PROFI S OHŘEVEM 


    
VYSAVAČE PROFI 


    
VYSAVAČE HOBBY 


    
ZAMETACÍ STROJE 


    
ČISTIČE KOBERCŮ,TEPOVAČE,EXTR 


    
ČISTÍCÍ MATERIÁLY A PROSTŘEDKY 


    
PŮJČOVNA -pronájem čistících strojů 

                
            
            Značky

            	Comet
	Nilfisk
	VIPER 


        

    



                                                                                                                                        [image: mapa]


                                                                                Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    ostrava@vapka.cz
                                            
                
	
                    
                        p.Uher : +420 727 953 198
                    
                
	
                    
                        PRODEJNA : 596 633 477
                    
                
	
                        
                            
                                                                https://www.facebook.com/1.VAPKA/
                                                            
                        
                    
	
                        
                            ...
                        
                    



    






                                                                        [image: 25LET NA TRHU]


                                                                                        
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: ATTIX 44 2L IC MOBILE]
                        
                                        
                        Průmyslový vysavač Nilfisk ATTIX 44-2L IC MOBILE
                        
                                                        
                                19 645 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: AS380 15 masked]
                        
                                        
                        Podlahový mycí stroj VIPER AS 380/15 B
                        
                                                        
                                49 980 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: SC351 wht Lt]
                        
                                        
                        Podlahový mycí stroj Nilfisk SC351 Full PKG
                        
                                                        
                                72 490 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 3822 chemie vapka pd10]
                        
                                        
                        VAPKA Professional Cleaner PD10 - čisticí, účinný a mycí prostředek s příjemnou vůní
                        
                                                        
                                954,45 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Nilfisk lance G3]
                        
                                        
                        Nástavec G3 (C130-135/C-PG/D-PG/E130-140)
                        
                                                        
                                561 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 128500072 G5 spray handle]
                        
                                        
                        VT pistole G5 (E160/P150/160)
                        
                                                        
                                1 499 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 51l2imLLSpL. SX450]
                        
                                        
                        VT pistole G3 (C130/C135)
                        
                                                        
                                695 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: AKCE SC100. 15700]
                        
                                        
                        Nilfisk SC100 Podlahový mycí stroj
                        
                                                        
                                15 700 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: vyr 1581 128471269 Core 140 6 Car Wash]
                        
                                        
                        Vysokotlaký čistič Nilfisk Core 140-6 PowerControl Car wash
                        
                                                        
                                4 897 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 128471330 128471331 Core 150 10 PowerControl]
                        
                                        
                        Core 150-10 PowerControl vysokotlaký čistič
                        
                                                        
                                5 150 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                                                                                                

                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                            
        Novinky

                    
                                
                Nilfisk: Spolehlivost a výkonnost ve světě čistoty

                                    
                        27.6.2023
                    
                                            

                    
                                
                NILFISK-CENTRUM-MORAVA

                                    
                        22.5.2023
                    
                                            

                    
                                
                Čištění vysokým tlakem na nové úrovni

                                    
                        24.4.2023
                    
                                            

                    

                    

                                                                                                                                Nákupní košík



    
        0ks /
        0 Kč
    




                                                                    

                                                            
                            
                            
    


    
            
                    
        
                            
                    [image: Nilfisk]
                

                    


            

            

                                    
                    
                [image: SC100 - mycí stroj PROFESIONAL]
            

            

            
            




    

                            WAPKY HOBBY v AKCI

            
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: vyr 1581 128471269 Core 140 6 Car Wash]
                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            5 288 Kč
                                                                                                                                                –7 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Vysokotlaký čistič Nilfisk Core 140-6 PowerControl Car wash                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        5 925,37 Kč včetně DPH

        
        
                                        4 897 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                NOVINKA !!!
Nilfisk Core 140-6 PowerControl Car wash je vysokotlaký čistič Nilfisk s regulací výkonu pro nastavitelný tlak vody.
Motor s vysokým točivým momentem a kovové...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 128471269
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 128471330 128471331 Core 150 10 PowerControl]
                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            6 114,88 Kč
                                                                                                                                                –15 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Core 150-10 PowerControl vysokotlaký čistič                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (4 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        6 231,50 Kč včetně DPH

        
        
                                        5 150 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                NILFISK Core 150-10 PowerControl  vysokotlaký čistič -Tento výkonný vysokotlaký čistič Nilfisk s univerzálním motorem Ultra Torque ma spolehlivé kovové čerpadlo s dlouhou...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 128471330
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: excellent 160 10PA]
                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            9 536,77 Kč
                                                                                                                                                –24 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Nilfisk Excellent 160-10 PA vysokotlaký čistič                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        8 756,77 Kč včetně DPH

        
        
                                        7 237 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nilfisk Excellent 160.1-10 PA X-TRA - Tento vysoce výkonný čistič Nilfisk snadno zvládá rozsáhlejší a častější úklidové práce.
Od šetrného čištění jemnějších a choulostivějších...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 128471428
        
    
    



                        

    
                        
    
        
            


                                
                [image: Nilfisk VP 300]TOP PRODUKT
            

        
    

        
        
    
    
                                    WAPKY PROFESIONAL v AKCI

                        
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: Akce 2024 MC 2C 140+ vysavač]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            24 071,06 Kč
                                                                                                                                                –27 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Vysokotlaký čistič Nilfisk MC 2C-140/610 XT                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (2 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        21 162,90 Kč včetně DPH

        
        
                                        17 490 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nilfisk MC 2C-140/610 XT - Je určený pro domácí ale i profesionální použití především řemeslníky, malými úklidovými firmami, na malých stavbách nebo v...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 128470135
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Akce 2024 MC 3C 150+vysavač]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            33 000,45 Kč
                                                                                                                                                –18 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Vysokotlaký čistič Nilfisk MC 3C-150/660 + vysavač                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        32 657,90 Kč včetně DPH

        
        
                                        26 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nilfisk MC 3C-150/660  je vysokotlaký čistič určený pro drobné, lehké čištění ale i pro odstranění silnějších znečištění v obchodu, stavebnictví a průmyslu, malých dílnách a...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 107146376
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: akce jaro 2024]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            41 998,95 Kč
                                                                                                                                                –21 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Vysokotlaký čistič Nilfisk MC 4M-160/620 XT (230V)                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        39 675,90 Kč včetně DPH

        
        
                                        32 790 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nilfisk MC 4M-160/620 XT (230V) je vysokotlaký čistič s pomaluběžným motorem s prodlouženou životností. Vysokotlaký čistič je určený pro drobné,
lehké čištění ale i pro...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 107146403
        
    
    



                        

    
                                    WAPKY S OHŘEVEM VODY 0-150C

                        
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: MH 3C left]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Vysokotlaký čistič Nilfisk MH 3C-145/600 PA                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem u dodavatele
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        79 835,80 Kč včetně DPH

        
        
                                        65 980 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nilfisk MH 3C-145/600 PA Vysokotlaký čistič s ohřevem vody pro snadnější čištění v automobilovém průmyslu, řemeslníků a méně zemědělství.

Univerzální model Nilfisk MH 3C...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 107146880
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: MH 3C left]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            97 765,50 Kč
                                                                                                                                                –21 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Vysokotlaký čistič Nilfisk MH 3C-180/780 PA                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        93 157,90 Kč včetně DPH

        
        
                                        76 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nilfisk MH 3C-180/780 PA je nová řada strojů která byla vyvinuta se snahou stát se dodavatelem horkovodních vysokotlakých strojů, který nastavuje standardy pro danou C třídu....
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 107146890
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: MH 4M FA L]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            142 264,50 Kč
                                                                                                                                                –37 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Vysokotlaký čistič Nilfisk MH 4M-200/960 FAX (400V)                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        108 295 Kč včetně DPH

        
        
                                        89 500 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nilfisk MH 4M-200/960 FAX (400V)
MH 4M je vhodný pro všechny středně a více náročné úkoly při čištění s ohřátou vodou s dobou používání 4-6 hodin denně. Výměník kategorie...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 107146922
        
    
    



                        

    
                                    AKČNÍ PODLAHOVÉ MYCÍ STROJE

                        
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: AKCE SC100. 15700]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            28 296,45 Kč
                                                                                                                                                –44 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Nilfisk SC100 Podlahový mycí stroj                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        18 997 Kč včetně DPH

        
        
                                        15 700 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nilfisk SC100 E podlahový mycí stroj může být používán oběma směry vpřed i vzad, protože sací stěrky jsou umístěny před i za kartáčem. Mytí a sání jsou prováděny během jednoho...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 107408100
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: SC401 right pad]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            68 239,50 Kč
                                                                                                                                                –4 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Podlahový kabelový mycí stroj NILFISK SC401 43 E                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        78 589,50 Kč včetně DPH

        
        
                                        64 950 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
NILFISK SC401 43 E mycí stroj kabelový

SC401 je zkonstruován se zaměřením na minimalizaci spotřeby energie, přinášející zásadní prodloužení pracovního času na jedno...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 9087392020
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: mycí stroj akce]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            104 790 Kč
                                                                                                                                                –25 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Podlahový bateriový mycí stroj Nilfisk SC 370 B                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        94 367,90 Kč včetně DPH

        
        
                                        77 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nilfisk SC370 B - Bateriový podlahový ručně vedený podlahový stroj .Čistící stroj Nilfisk SC 370 B zajišťuje vysokou účinnost čištění, spolehlivost a snadné použití za velmi...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 50000627
        
    
    



                        

    
                                    AKČNÍ MOKRO-SUCHÉ VYSAVAČE

                        
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: 18451556 Multi 30T Inox VSC Birds view]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            5 205,79 Kč
                                                                                                                                                –16 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Vysavač Nilfisk MULTI II 30 T INOX VSC                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        5 279,23 Kč včetně DPH

        
        
                                        4 363 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Vysavač Nilfisk MULTI II 30 T INOX VSC
Nilfisk uvedl na trh inovovaný model mokro-suchého vysavače ze série Multi. Multi II má několik chytrých funkcí a díky nim je snadný...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 18451553
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: ATTIX 30 01 PC 107413591]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            15 739,50 Kč
                                                                                                                                                –24 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Průmyslový vysavač Nilfisk ATTIX 30-11  PC                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (3 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        14 435,30 Kč včetně DPH

        
        
                                        11 930 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Průmyslový vysavač Nilfisk ATTIX 30-11 PC
S vysavači řady ATTIX 30 lze vysávat jak suché tak i mokré nečistoty. Všechny modely řady ATTIX 30 jsou vybaveny účinnými lamelovými...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 107413592
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: LSU395 ICON]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            17 638,95 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Průmyslový vysavač Viper LSU 395                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (2 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        16 867,40 Kč včetně DPH

        
        
                                        13 940 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Viper LSU 395 profesionální třímotorový vysavač s nádrží kovovou o objemu 95 litrů pro vysávání kapalin s plovákovým systémem, k vysávání suchých nečistot, a filtrační sací...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 50000150
        
    
    



                        

    
                                    Extraktory -čističe koberců a čalounění

                        
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: 1011 tw car(1)]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            17 839,50 Kč
                                                                                                                                                –41 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Nilfisk TW300 CAR - čistič čalounění a koberců                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        12 680,80 Kč včetně DPH

        
        
                                        10 480 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nilfisk TW 300 CAR je profesionální extraktor na koberce pro čištění velkých ploch, autobusů, letadel a td. Vhodné pro čištění i těch nejznečištěnějších

Kompaktní extraktor...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: DE15TW0001
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: CAR275 maskedL]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            24 990 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        VIPER CAR 275 extraktor                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        24 175,80 Kč včetně DPH

        
        
                                        19 980 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                VIPER CAR 275 je určen pro použití na malé a střední plochy. Hodí se pro profesionální využití a je vhodný i pro náročnější práce, například v půjčovnách čisticí techniky nebo v...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 50000209
        
    
    



                        

    
            
            
                
        
                        
                                     

 

                            

        

    

        

    
                
                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            [image: Průmyslový vysavač Nilfisk ATTIX 33-01 IC]
                        

                        
                            Průmyslový vysavač Nilfisk ATTIX 33-01 IC

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Alois Sekula
                                    |
                                                                5.11.2019
                            

                                                            Jsem naprosto spokojen a to díky velkému podtlaku a malému rozměru. Vysavač je betelný a má filtr na super místě jde snadno čistit. Kolečka má k zablokování a jsou velká snadno přejíždí překážky. Doporučuji 

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Nástavec G3 (C130-135/C-PG/D-PG/E130-140)]
                        

                        
                            Nástavec G3 (C130-135/C-PG/D-PG/E130-140)

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Michal kmoch
                                    |
                                                                16.11.2018
                            

                                                            Všechno v pořádku. 

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Průmyslový vysavač Nilfisk ATTIX 30-01  PC]
                        

                        
                            Průmyslový vysavač Nilfisk ATTIX 30-01  PC

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    ZŠ Mírová 
                                    |
                                                                16.11.2018
                            

                                                            Ideální vysavač do školy 
velké plus profi provedení. 
DOPORUČUJI 
Dagmara Polachová ZŠ Mírová 

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Hubice podlahová na mokré/suché vysávání  36mm]
                        

                        
                            Hubice podlahová na mokré/suché vysávání  36mm

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Martin Doležal
                                    |
                                                                15.11.2018
                            

                                                            Profesionální přístup,rychlost.

                                                    

                    
                                            

                        
                         

                                                        
                        
                            [image: Průmyslový vysavač Nilfisk AERO 26-21 PC]
                        

                        
                            Průmyslový vysavač Nilfisk AERO 26-21 PC

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Marek Tomášek
                                    |
                                                                15.11.2018
                            

                                                            spokojenost

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Průmyslový vysavač Viper LSU 255]
                        

                        
                            Průmyslový vysavač Viper LSU 255

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Oleg 
                                    |
                                                                15.11.2018
                            

                                                            Výkon cena super mám 2ks 

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Podlahový mycí stroj Nilfisk SC100 E FULL PACKAGE]
                        

                        
                            Podlahový mycí stroj Nilfisk SC100 E FULL PACKAGE

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Jan Urbanek
                                    |
                                                                15.11.2018
                            

                                                            Doporučuji mám cca 4měs 

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Vysavač Nilfisk VP300 HEPA Basic EU]
                        

                        
                            Vysavač Nilfisk VP300 HEPA Basic EU

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                21.8.2018
                            

                                                    

                    
                                                        

    

                
        
    
                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                            
                    
                            
            
            [image: Nilfisk]
        

    

                

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Nilfisk-centrum-morava. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            
        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    